
SERVIZIO ESTENSORE: Provveditorato
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________
7. _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria

Sig.ra M.F. Bianchi

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas 

                  DELIBERAZIONE  n°85 del 16/02/2012

OGGETTO:  Gara  d'appalto  procedura  aperta  per  la  fornitura  in 
“service”  di  una  unità  di  controllo  e  di  un  immunocoloratore 
automatico per indagini immunoistochimiche da destinare all'U.O. di 
Anatomia Patologica del P.O. San Martino, per la durata di tre 
anni,  prorogabile  di  altri  24  mesi: Modifica  Commissione  di 
aggiudicazione.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Provveditorato

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL Direttore Generale

PREMESSO 
1. che  con  Deliberazione  del  D.G.  n.566  del  03.10.2011  si 

provvedeva alla indizione della  procedura aperta in oggetto, 
approvazione del Capitolato Speciale e Tecnico;

2. che con deliberazione n.755 del 23.11.2011 si provvedeva alla 
nomina della commissione di aggiudicazione della gara;

Preso atto 
− che la commissione di aggiudicazione è suddivisa tra il seggio 

di gara e la commissione giudicatrice,
− che  il testimone del seggio di gara  Signor Michele Salis  – 

Collaboratore  Amministrativo  del  Servizio  Provveditorato  è 
stato trasferito al Servizio di Salute Mentale presso altra 
sede;

DATO ATTO che di dover modificare il seggio della gara in oggetto, 
sostituendo  il  Signor  Salis  con  la  Signora  Paola  Gasparotto, 
collaboratore amministrativo del servizio Provveditorato;



Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. Di  modificare  il  seggio  di  gara  nominato  con  deliberazione 
n.755/2011, e dichiarare che si compone  dalle persone dipendenti 
di questa ASL di seguito indicate:

• Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas, Direttore Servizio Provveditorato – 
Presidente

• Signora  Paola  Gasparotto,  Collaboratore  Amministrativo  Servizio 
Provveditorato – Testimone

• Sig.ra  Maria  Francesca  Bianchi,  Collaboratore  Amm.vo  Servizio 
Provveditorato,  Testimone  con  funzioni  di  segretario 
verbalizzante,

3. Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al 
Servizio Bilancio, al Servizio Affari Generali,  per l’esecuzione 
degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL Direttore Generale
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO F.F. 
Dott. Maria Giovanna Porcu                     Dott. Nicolò Orrù

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio  di  questa  Azienda  dal  _______________________ 
al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°85 del 16/02/2012
	DELIBERA

